様式第3号(第4条)

給水装置工事検査申請書
年　　月　　日
　八街市水道事業
　八街市長　北村新司　様
申請者　住　所
                                            氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

　　八街市給水条例第６条第２項の規定により給水装置工事の工事検査を受けたいので、次のとおり申請します。
	給水工事申請受付
	　　　　　　年　　　月　　　日　　（第　　　　号）

	工事の場所
	　八街市

	工事の区分
	１　新設　２　増設　３　改造　４　修繕　５　撤去

	指定給水装置
工事事業者

	※検査結果
	検査立会人

	検査年月日
	年　　　月　　　日
	給水装置工事主任技術者

	検査所見

	※残留塩素値

	mg／Ｌ

	検査員

	※水栓番号

　 注　※欄は記入しないこと。